東洋機械金属株式会社

代表取締役社長

（コード番号　6210　東証第一部）

執行役員企画室長

（ＴＥＬ　078-942-2345）

　当社は、平成27年12月22日開催の取締役会において、中華民国（台湾）に子会社を設立する

ことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．子会社設立の理由

　台湾に営業拠点を置くことにより、実際の顧客ニーズをこれまで以上に正確に掴むこと

で積極的且つ効率的な営業活動を展開し、受注の拡大を図り安定市場とすることを目的と

して設立するものであります。

２．設立する子会社の概要

東洋機械金属（台湾）股份有限公司（予定）

台湾台北市

董事長　田畑　禎章

成形機の保守サービス、据付及び販売

800万台湾ドル（約31百万円）

平成28年４月末（予定）

当社100％

３．今後の見通し

　当該子会社設立による当社の業績に与える影響は、軽微であります。今後、開示すべき

事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以　　上

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

主な事業内容

商 号

所 在 地

（６）

（７）

代 表 者

資 本 金

設 立 時 期

出 資 比 率

記

平成27年12月22日

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

十亀　和則

二見　泰博

海外子会社設立に関するお知らせ